0(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiária acima mencionada Associação 
de Auxilio e Programa Integração vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos 
no exercício supra mencionado, na importância total de R$ 42.572.75 (quarenta e dois mil e quinhentos e 
setenta e dois reais e setenta e cinco centavos),e mais renda de aplicação de R$ 42.20 (quarenta e dois e 
vinte centavos). 

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS 

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERÍODO DE REALIZAÇÃO 
VALOR APLICADO 

R$ 
Folha de Pagamento, Coordenadoria e Custeio Janeiro a Dezembro 2024 42.647,96